
Staffeleinteilung Altersklassen/Jahrgänge im Frühjahr 2023 
Osterholz/Verden 

 

U19/U18-Junioren (8) 
Verantwortlicher Kreis ist Osterholz 

Einfache Runde 
danach Rückspiele der U18 und U19 in jeweils 

einer Staffel 

U17-Junioren (9) 
Verantwortlicher Kreis ist Osterholz 

Einfache Runde 

 

SV Bornreihe (U19) VSK Osterholz-Scharmbeck 

JSG Meyenburg/Aschwarden (U19) JSG Meyenburg/Aschwarden 

JSG Steden/Hambergen (U18) JSG Moor 

JSG Ihlpohl/Scharmbeckstotel (U18) JSG Wallhöfen/Axstedt 

JSG Dauelsen/Walle FC Schwanewede 

TSV Brunsbrock TSV Sankt Jürgen 

JFV Aller-Weser (U18) SV Lilienthal/Falken. II (o.W.) 

TSV Blender (U18) (9er) JSG Löwen 

 TV Oyten 
 

U16-Junioren (5) 
Verantwortlicher Kreis ist Verden 

Doppelte Runde 

U15-Junioren (11er) KL (7) 
Verantwortlicher Kreis ist 

Verden 
Einfache Runde 

danach Rückspiele in 
2. Gruppen je nach 

Tabellenstand 

U15-Junioren (11/9er) (7) 
Verantwortlicher Kreis ist 

Osterholz 
Einfache Runde 

danach Rückspiele der 11er 
und 9er Mannschaften in 

jeweils einer Staffel 
 

SV Pennigbüttel TuSG Ritterhude JSG Beeke 

JFV Aller-Weser JSG Moor JSG Steden/Axstedt/Wallhöfen 

JFV Concordia Wümme JSG Meyenburg/Aschwarden ASV Ihlpohl 

TSV Brunsbrock JFV Aller-Weser TSV Sankt Jürgen II 9er (o.W.) 

JSG Dauelsen/Walle TSV Blender JSG Löwen II 

 TV Oyten FSV Langwedel/Völkersen (9er) 

 JSG Bierden/Uphusen TSV Lohberg (9er) 
 

U14-Junioren (11er) 
Verantwortlicher Kreis ist Osterholz 

Einfache Runde 
danach Rückspiele jeweils 4 Mannschaften in 

einer Staffel 

U14-Junioren (9er) 
Verantwortlicher Kreis ist Osterholz 

Doppelte Runde 

 

JSG Meyenburg/Aschwarden FC Schwanewede 

VSK Osterholz-Scharmbeck TSG Wörpedorf 

TuSG Ritterhude FC Osterholz-Scharmbeck 

JSG Moor SV Beckedorf 

FC Hambergen FSV Langwedel/Völkersen 

TV Oyten I TV Oyten II 

JFV Concordia Wümme  

JSG Löwen  

 

1. 
Spieltag 

2. 
Spieltag 

Oster-
ferien 

3. 
Spieltag 

4. 
Spieltag 

5. 
Spieltag 

6. 
Spieltag 

7. 
Spieltag 

Himmel-
fahrt 

8. 
Spieltag 

Pfingsten 
9. 

Spieltag 
10. 

Spieltag 
Endspiele 

17.-
19.03. 

24.-
26.03. 

 
14.04.- 
16.04. 

21.–
23.04. 

28.-
30.04. 

05.-
07.05. 

12.-
14.05. 

 
26.– 

28.05. 
 

02.-
04.06. 

09.-
11.06. 

23.-
25.06 

 


