Staffeleinteilung Altersklassen/Jahrgänge im Frühjahr 2023 Osterholz/Verden

U19/U18-Junioren (8) Verantwortlicher Kreis ist Osterholz Einfache Runde danach Rückspiele der U18 und U19 in jeweils einer Staffel

U17-Junioren (9) Verantwortlicher Kreis ist Osterholz Einfache Runde

Cirici Starici	
SV Bornreihe (U19)	VSK Osterholz-Scharmbeck
JSG Meyenburg/Aschwarden (U19)	JSG Meyenburg/Aschwarden
JSG Steden/Hambergen (U18)	JSG Moor
JSG Ihlpohl/Scharmbeckstotel (U18)	JSG Wallhöfen/Axstedt
JSG Dauelsen/Walle	FC Schwanewede
TSV Brunsbrock	TSV Sankt Jürgen
JFV Aller-Weser (U18)	SV Lilienthal/Falken. II (o.W.)
TSV Blender (U18) (9er)	JSG Löwen
	TV Oyten

U16-Junioren (5) Verantwortlicher Kreis ist Verden Doppelte Runde	U15-Junioren (11er) KL (7) Verantwortlicher Kreis ist Verden Einfache Runde danach Rückspiele in 2. Gruppen je nach Tabellenstand	U15-Junioren (11/9er) (7) Verantwortlicher Kreis ist Osterholz Einfache Runde danach Rückspiele der 11er und 9er Mannschaften in jeweils einer Staffel			
SV Pennigbüttel	TuSG Ritterhude	JSG Beeke			
JFV Aller-Weser	JSG Moor	JSG Steden/Axstedt/Wallhöfen			
JFV Concordia Wümme	JSG Meyenburg/Aschwarden	ASV Ihlpohl			
TSV Brunsbrock	JFV Aller-Weser	TSV Sankt Jürgen II 9er (o.W.)			
JSG Dauelsen/Walle	TSV Blender	JSG Löwen II			
	TV Oyten	FSV Langwedel/Völkersen (9er)			

U14-Junioren (11er) Verantwortlicher Kreis ist Osterholz Einfache Runde danach Rückspiele jeweils 4 Mannschaften in einer Staffel	U14-Junioren (9er) Verantwortlicher Kreis ist Osterholz Doppelte Runde					
JSG Meyenburg/Aschwarden	FC Schwanewede					
VSK Osterholz-Scharmbeck	TSG Wörpedorf					
TuSG Ritterhude	FC Osterholz-Scharmbeck					
JSG Moor	SV Beckedorf					
FC Hambergen	FSV Langwedel/Völkersen					
TV Oyten I	TV Oyten II					
JFV Concordia Wümme						
JSG Löwen						

1. Spieltag	2. Spieltag	Oster- ferien	3. Spieltag	4. Spieltag	5. Spieltag	6. Spieltag	7. Spieltag	Himmel- fahrt	8. Spieltag	Pfingsten	9. Spieltag	10. Spieltag	Endspiele
17 19.03.	24 26.03.		14.04 16.04.	21.– 23.04.	28 30.04.	05 07.05.	12 14.05.		26.– 28.05.		02 04.06.	09 11.06.	23 25.06